 ИНФОРМАЦИЯ ПО ПРОДУКТУ
TEB Ответвительные муфты
Соединительная муфта кабельных ответвлений TEB с клейким внутренним покрытием, которую можно использовать для
изоляции и герметизации кабельных сростков.
Высокая стойкость к воздействию химических веществ
Без галогенов
Стойкий к УФ-лучам
Водонепроницаемые

w
.tcpdf.org)
Последнее обновление (27.04.2024)
1 / 1
Экономическое управление по продукту http://lapprussia.lappgroup.com
Вы мож
ете посмотреть техническую
 инф
ормацию
 по продукту в с тех.паспорте
PN
 0456 / 02_03.16
Артикул Обозначение Количество жил H макс. (мм) H мин. (мм) K max. (mm) K min. (mm) P* мм R* mm Штук/ед.
упаковки
61830110 TEB 2-30/12 2 30 12 14 4 93 23 10
61830120 TEB2-60/23 2 60 23 25 7,5 118 29 1
61830130 TEB3-60/24 3 60 24 27 7 165 50 1
61830140 TEB4-40/15 4 40 15 13 3 105 26 1
61830150 TEB4-55/21 4 55 21 20 5,5 150 40 1
61830160 TEB4-75/26 4 75 26 28 7,5 175 45 1
61830170 TEB4-90/32 4 90 34 32 10 198 58 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.